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Przeżywamy trzecią niedzielę adwentu nazywana niedzielą radości (Gaudete). Po Mszy św. o1.
godz. 16.15 zapraszamy na Koncert Galowy
w ramach XIX Festiwalu Kolęd Kaszubskich i Pieśni Adwentowej.
Zachęcamy wiernych, szczególnie w czasie Adwentu, do adoracji Najświętszego sakramentu,2.
dziś popołudniu w kościele, a w dni powszednie w kaplicy św. Józefa.  
Sołectwo Pierwoszyna zaprasza wszystkich mieszkańców miejscowości Pierwoszyno na3.
tradycyjne spotkanie opłatkowe, które odbędzie się w piątek  20 grudnia br. o godz. 17.00 w
Domu Kultury w Pierwoszynie.
Roraty dla dzieci codziennie od poniedziałku do piątku o 17.45. Dzieci przygotowujące się do I4.
Komunii św. przychodzą na Roraty w ramach katechezy. Na roraty przynosimy lampiony.
W czwartek, 19 grudnia br., po mszy św. wieczornej zapraszamy panów do pomocy w5.
ustawieniu choinek i strojeniu przedświątecznym kościoła. 
Gdyby ktoś chciał jeszcze zgłosić chorych, którzy potrzebują odwiedzin kapłana przed6.
świętami, bardzo prosimy o informację na numer komórkowy umieszczony na stronie
internetowej parafii. Chorych odwiedzimy w piątek, 20 grudnia przed południem. 
Przygotowując się do świąt nie odkładajmy spowiedzi na ostatnie dni. W naszym kościele7.
spowiedź święta w ciągu tygodnia codziennie rano od godz. 7.45, a wieczorem od godziny
17.15. Prosimy te informacje przekazywać innym tak, aby wszyscy skorzystali z naszej posługi
sakramentalnej w odpowiednim czasie.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć opłatek na stół wigilijny.8.
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, oraz nasz biuletyn9.
parafialny „U stóp Krzyża”.
 Dziękuję paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 10.
 Bardzo dziękuję za złożone dziś ofiary, które są naszą tacą inwestycyjną na potrzeby11.
remontowe oraz cele inwestycyjne w parafii.
Serdeczne podziękowania dla P. Stanisława Stefan za odnowienie części kościoła12.
przeznaczonej na Kaplicę Fatimską.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów13.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. zmarłych
proboszczów: ks. Zygmunta Karczewskiego i ks. Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…


